
T'pol - Tornei e punteggi online 18-12-2025

FE 27Â° ARCO DI TRENTO (0504031A)
ARCO DI TRENTO - 22-10-2005 - 30-10-2005

Torneo FE 27Â° ARCO DI TRENTO 0504031A

Luogo ARCO DI TRENTO  [Trento - Trentino]
Periodo 22-10-2005 - 30-10-2005

Turni

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h X 40 ms + 1 h QPF
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 116

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 FM (sconosciuto) 2124 0 0 M 2003430

40 (sconosciuto) 1887 0 0 M

41 (sconosciuto) 1440 0 0 M

45 (sconosciuto) 1440 0 0 M

46 (sconosciuto) 1440 0 0 M

47 (sconosciuto) 1440 0 0 M

48 (sconosciuto) 1440 0 0 M

49 (sconosciuto) 1440 0 0 M

50 (sconosciuto) 1440 0 0 M

7 IM Aagaard Jacob                   DEN 2452 0 0 1973 M 1401815

61 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1819 0 0 1942 M 100891

8 GM Agdestein Simen                 NOR 2582 0 0 1967 M 1500015

16 Ager Josef                      AUT 2246 0 0 1939 M 1607138

57 CM Agostini Guillermo Jose'ITA TRE TN 2050 0 0 1951 M 815969 100678

64 CM Allegranti Luca          ITA MAR FM 2024 0 0 1962 M 813818 101256

95 CM Antoniacci Riccardo      ITA EMI RN 1972 0 0 1954 M 804908 105839

43 2N Arvola Benjamin NO 1714 0 0 M

70 M Astengo Corrado          ITA LOM MI 2105 0 0 1959 M 802905 101313

3 Bartonicek Zdenek               CZE 2097 0 0 1953 M 317276

12 Bergvoll Mats                   NOR 1944 0 0 1989 M 1504517

88 M Blasco Domenico          ITA CAL CZ 1994 0 0 1942 M 803545 103164

33 IM Bogdanov Valentin               UKR 2399 0 0 1947 M 14100304

98 CM Bondielli Giorgio        ITA TOS MS 2005 0 0 1936 M 808865 106048

83 CM Bossoni Mario            ITA LOM BS 1978 0 0 1964 M 815241 102347

100 1N Bozzao Francesco         ITA VEN VE 1941 0 0 1966 M 821306 106343

35 IM Bronznik Valerij                UKR 2386 0 0 1966 M 14102820

23 FM Caruana Fabiano          ITA UMB PG 2373 0 0 1992 M 2020009

58 M Cazzaniga Walter         ITA LOM MI 2104 0 0 1959 M 803162 100712

116 1N Cioffi Luigi             ITA LAZ FR 1762 0 0 1944 M 120298

21 WFM Coimbra Margarida               POR 2084 0 0 1983 F 1901192

96 CM Cottarelli Franco        ITA EMI PR 1997 0 0 1930 M 814792 105881

59 CM Crea Vincenzo                   ITA 2082 0 0 1955 M 802921 100842

62 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA VEN VR 1838 0 0 1962 M 100968

85 CM Dalponte Dino            ITA TRE TN 2101 0 0 1966 M 803170 102759

11 Danielsen Magnus                NOR 1961 0 0 1987 M 1504460

24 De Andres Gonalons Fernando     ESP 2071 0 0 1947 M 2221896

105 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2331 0 0 1968 M 803405 108149

63 CM Del Nevo Claudio         ITA PIE AL 1925 0 0 1950 M 815454 101221

106 CM Di Cio' Enrico ITA ABR PE 1821 0 0 1930 M 818968 108474

89 2N Di Giovanni Isidoro      ITA LOM MI 1679 0 0 1960 M 103586

73 M Di Lazzaro Gabriele      ITA ALT BZ 2025 0 0 1944 M 812676 101526

91 CM Diotallevi Maurizio      ITA MAR AN 2113 0 0 1953 M 810452 104735

27 FM Dittmar Peter                   GER 2322 0 0 1960 M 4602064

82 CM Dusi Valerio             ITA LOM BS 1882 0 0 1958 M 102342

109 1N Ferrero Oscar            ITA PIE TO 1744 0 0 1941 M 819689 109320

80 FM Fittante Giuliana        ITA CAL CZ 1889 0 0 1951 F 807583 102277

9 Fossum Oystein Boyum            NOR 2247 0 0 1987 M 1503430

51 CM Fuggetta Leonardo        ITA PIE TO 2068 0 0 1956 M 805424 100007

39 IM Geske Julian                    GER 2077 0 0 1992 M 24605263

65 CM Giancotti Eraldo         ITA TRE TN 2063 0 0 1971 M 814334 101263

72 CM Giuriato Sergio          ITA VEN VI 1992 0 0 1955 M 806617 101441

42 1N Greevenbosch Cornelis 2078 0 0 M

15 Hagen Brede Andre Larsen        NOR 1951 0 0 1988 M 1505327

90 FM Isonzo David             ITA SIC SR 2337 0 0 1976 M 804053 103693

26 GM Ivanov Mikhail M                RUS 2456 0 0 1969 M 4114906

75 2N Kaserer Hans Peter       ITA ALT BZ 1766 0 0 1975 M 101946
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                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 Ketzscher Roland                GER 2143 0 0 1949 M 4652754

1 Knors Rudi                      BEL 2075 0 0 1963 M 203173

18 Kranebitter Gerhard             AUT 2070 0 0 1962 M 1607510

13 Kvisla Johannes Luangtep        NOR 2094 0 0 1990 M 1504533

102 2N La Malfa Stelio          ITA FRI PN 1635 0 0 1961 M 106533

66 1N La Manna Andrea          ITA TRE TN 1895 0 0 1983 M 101265

67 1N La Manna Francesco       ITA TRE TN 1886 0 0 1983 M 101266

115 2N Loi Andrea               ITA TRE TN 1706 0 0 1986 M 117807

108 1N Ludovici Roberto         ITA LAZ RM 1726 0 0 1955 M 108902

29 GM Luther Thomas                   GER 2569 0 0 1969 M 4611420

34 WGM Lymar Irina                     UKR 2307 0 0 1974 F 14101530

103 IM Manca Federico           ITA VEN PD 2408 0 0 1969 M 800171 106783

4 FM Marchand Francois               FRA 2269 0 0 1971 M 603295

5 Mazet Julien                    FRA 2250 0 0 1976 M 617954

79 1N Moratto Davide           ITA PIE BI 1729 0 0 1954 M 102259

17 IM Moser Eva                       AUT 2361 0 0 1982 F 1607456

68 CM Mosna Alessandro         ITA TRE TN 1993 0 0 1965 M 101270

2 Most Zdenek                     CZE 2161 0 0 1935 M 308102

37 Muha Zdravko                    CRO 2112 0 0 1954 M 14504677

38 FM Mukic Josko                     CRO 2328 0 0 1962 M 14508478

114 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1803 0 0 1964 M 117415

52 1N Niccoli Paolo            ITA EMI BO 1722 0 0 1968 M 100315

44 2N Nilsen Joachim Birger NO 1687 0 0 M

20 Ohman Anders                    SWE 2097 0 0 1929 M 1707086

101 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1969 0 0 1955 M 809764 106429

111 2N Pavoncelli Paolo         ITA LAZ RM 1818 0 0 1968 M 814253 112364

60 1N Pedrotti Luciano         ITA TRE TN 1862 0 0 1948 M 100855

77 CM Perich Stefano           ITA LOM BS 2003 0 0 1936 M 804223 102061

74 CM Perryman Marcus          ITA VEN VR 2045 0 0 1956 M 820725 101550

99 CM Pieri Enzo               ITA TOS LU 1942 0 0 1958 M 815373 106062

55 CM Pojer Romeo              ITA TRE TN 2153 0 0 1969 M 807672 100663

14 Reppen Sigmund                  NOR 1916 0 0 1989 M 1504649

78 CM Ricci Alfredo            ITA EMI FE 2016 0 0 1953 M 808911 102223

87 1N Rigo Marco               ITA TRE TN 1862 0 0 1963 M 102762

86 CM Romagnoli Roberto        ITA TRE TN 2139 0 0 1966 M 820741 102761

84 1N Russo Carmelo            ITA SIC CT 1728 0 0 1943 M 816590 102452

97 1N Salati Paolo             ITA EMI PR 1954 0 0 1958 M 814822 105883

71 CM Sartorio Diego           ITA LOM MI 1939 0 0 1962 M 812528 101422

53 CM Sautto Alessandra        ITA LAZ FR 1939 0 0 1978 F 813451 100608

112 Savarese Vincenzo        ITA LOM MI 1778 0 0 1954 M 822850 114446

110 M Schacher Gerd            ITA ALT BZ 2258 0 0 1976 M 803979 109693

30 Schaefer Michael                GER 2217 0 0 1961 M 4613686

94 CM Scharrer Patrick         ITA ALT BZ 2210 0 0 1987 M 811114 105569

107 CM Schrott Ernst            ITA ALT BZ 1970 0 0 1962 M 108784

56 2N Scola Matteo             ITA TRE TN 1787 0 0 1967 M 100673

81 M Scotti Umberto           ITA PIE TO 2182 0 0 1955 M 803316 102281

19 Sjostrom Olle                   SWE 2011 0 0 1930 M 1705741

104 CM Sprea Giuseppe           ITA VEN VR 2018 0 0 1962 M 813460 107142

54 1N Stolfa Rodolfo           ITA FRI GO 1700 0 0 1941 M 100650

10 FM Stubberud Ornulf                NOR 2104 0 0 1988 M 1503758

92 CM Tocco Paolo              ITA LAZ RM 2151 0 0 1957 M 804029 105401

28 Trauth Michael Dr.             GER 2225 0 0 1950 M 4606116

93 1N Vanzan Alessandro        ITA LAZ RM 1862 0 0 1944 M 820032 105422

113 Virzi Ettore             ITA LOM MI 2001 0 0 1970 M 817457 116752

32 CM Volpinari Danilo                SMR 2048 0 0 1969 M 11800054

76 CM Weinberg Emanuele        ITA VEN VR 1977 0 0 1935 M 813788 102036

25 IM Wohl Aleksandar H.              AUS 2439 0 0 1963 M 3200345

36 GM Zagrebelny Sergey               UZB 2512 0 0 1965 M 14200040
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 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 Ziltener Werner                 SUI 2101 0 0 1930 M 1308181

69 M Zucchelli Massimo        ITA TRE TN 2162 0 0 1966 M 804193 101274
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 (sconosciuto) 1887 0 0.00 0.00 0 27 0 M

41 (sconosciuto) 1440 0 0.00 0.00 0 -24 0 M

45 (sconosciuto) 1440 0 0.00 0.00 0 120 0 M

46 (sconosciuto) 1440 0 0.00 0.00 0 54 0 M

47 (sconosciuto) 1440 0 0.00 0.00 0 6 0 M

48 (sconosciuto) 1440 0 0.00 0.00 0 69 0 M

49 (sconosciuto) 1440 0 0.00 0.00 0 69 0 M

50 (sconosciuto) 1440 0 0.00 0.00 0 84 0 M

61 1N Acunzo Domenico          ITA 1819 0 0.00 0.00 0 54 0 1942 M 100891

43 2N Arvola Benjamin 1714 0 0.00 0.00 0 114 0 M

116 1N Cioffi Luigi             ITA 1762 0 0.00 0.00 0 63 0 1944 M 120298

62 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1838 0 0.00 0.00 0 -36 0 1962 M 100968

89 2N Di Giovanni Isidoro      ITA 1679 0 0.00 0.00 0 -3 0 1960 M 103586

82 CM Dusi Valerio             ITA 1882 0 0.00 0.00 0 0 0 1958 M 102342

75 2N Kaserer Hans Peter       ITA 1766 0 0.00 0.00 0 69 0 1975 M 101946

102 2N La Malfa Stelio          ITA 1635 0 0.00 0.00 0 54 0 1961 M 106533

66 1N La Manna Andrea          ITA 1895 0 0.00 0.00 0 0 0 1983 M 101265

67 1N La Manna Francesco       ITA 1886 0 0.00 0.00 0 48 0 1983 M 101266

115 2N Loi Andrea               ITA 1706 0 0.00 0.00 0 84 0 1986 M 117807

108 1N Ludovici Roberto         ITA 1726 0 0.00 0.00 0 48 0 1955 M 108902

79 1N Moratto Davide           ITA 1729 0 0.00 0.00 0 102 0 1954 M 102259

68 CM Mosna Alessandro         ITA 1993 0 0.00 0.00 0 -45 0 1965 M 101270

114 1N Murli Almerico           ITA 1803 0 0.00 0.00 0 0 0 1964 M 117415

52 1N Niccoli Paolo            ITA 1722 0 0.00 0.00 0 72 0 1968 M 100315

44 2N Nilsen Joachim Birger 1687 0 0.00 0.00 0 87 0 M

60 1N Pedrotti Luciano         ITA 1862 0 0.00 0.00 0 12 0 1948 M 100855

87 1N Rigo Marco               ITA 1862 0 0.00 0.00 0 -66 0 1963 M 102762

107 CM Schrott Ernst            ITA 1970 0 0.00 0.00 0 0 0 1962 M 108784

56 2N Scola Matteo             ITA 1787 0 0.00 0.00 0 30 0 1967 M 100673

54 1N Stolfa Rodolfo           ITA 1700 0 0.00 0.00 0 81 0 1941 M 100650
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